Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 14.06.2017г.                                                                                              № 32
«Об избрании Главы
города Карабаново»

Рассмотрев Протест Александровской городской прокуратуры от 23.05.2017г.  №504ф-2017 (вх. от 24.05.2017г. № 01-11/35) и по результатам тайного голосования,
                                         Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать  Главой города Карабаново Терехину Татьяну Владимировну.
2. Решение вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному опубликованию в СМИ.

Глава города                                             Глава администрации
                                                                   города Карабаново

 _______________ Т.В.Терехина                    ____________ Н.Е.Помехина